РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2021 года                                   с. Таловка                                     № 17
О признании утративших силу Постановлений администрации Таловского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу  следующие Постановления администрации Таловского сельсовета:

1.1.  Постановление от 23.09.2015 № 52 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета  от 28.04.2014 № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки об отсутствии задолженности»;
1.2. Постановление от 03.10.2014 № 26 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета  № 36 от 21.10.2013 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Таловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»;
1.3. Постановление от 24.03.2015 № 10 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета  № 36 от 21.10.2013 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Таловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»;
1.4. Постановление от 14.12.2016 № 99А «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета  № 36 от 21.10.2013 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Таловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»;
1.5. Постановление от 21.12.2017 № 36 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета  № 36 от 21.10.2013 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Таловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»;
1.6. Постановление от 04.05.2018 № 15 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета  № 36 от 21.10.2013 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Таловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»;
1.7. Постановление от 17.08.2018 № 24 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета  № 36 от 21.10.2013 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Таловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»;

1.8. Постановление от 19.12.2018 № 72 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета  № 36 от 21.10.2013 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Таловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»;

1.9. Постановление от 24.09.2019 № 53 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета  № 36 от 21.10.2013 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Таловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»;

1.10. Постановление от 16.12.2019 № 85 «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Таловского сельсовета  № 36 от 21.10.2013 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников администрации Таловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы».
               2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

             3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в
 «Ведомостях муниципальных органов Таловского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета:                                                                 Е.Ю. Чимов